

证券代码:603836 证券简称:海程邦达 公告编号:2023-002

海程邦达供应链管理股份有限公司  
股东及董监高集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●大股东及董监高减持的基本情况

本次减持实施计划前，海程邦达供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）董事王希平先生直接和间接持有公司股份19,347,109股，占公司股份总数的9.943%；监事吴叔耀先生直接和间接持有公司股份6,382,576股，占公司股份总数的3.11%；副总经理张晓燕女士直接和间接持有公司股份1,740,000股，占公司股份总数的0.85%。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

公司于2022年7月5日披露了《海程邦达供应链管理股份有限公司股东及董监高集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2022-033），本次拟减持股份的上述董监高计划于2022年7月27日至2023年1月26日期间以集中竞价方式减持公司股份，其中，董事王希平先生拟减持其直接持有的公司股份不超过1,750,000股，合计持有公司股份6,382,576股；张晓燕女士直接持有公司股份2,733,500股，通过泛海达间接持有公司股份2,882,576股，合计持有公司股份6,382,576股；杨大伟先生直接持有公司股份1,740,000股，通过泛海达间接持有公司股份2,882,576股，合计持有公司股份6,382,576股；杨大伟先生通过青岛海程邦达投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份1,740,000股。

上述减持主体无一致行动人。

股东名称	股份数量（股）	持股比例	当前持股数量（股）	当前持股比例
王希平	董事、监事、高级管理人员	19,347,109	9.943%	19,347,109
吴叔耀	董事、监事、高级管理人员	6,382,576	3.11%	6,382,576
张晓燕	董事、监事、高级管理人员	6,382,576	3.11%	6,382,576
杨大伟	董事、监事、高级管理人员	1,740,000	0.85%	1,740,000

注：王希平先生直接持有公司股份8,750,000股，通过青岛泛海达商务企业（有限合伙）（以下简称“泛海达”）间接持有公司股份尚未解禁。下同）间接持有公司股份10,597,109股，合计持有公司股份19,347,109股；吴叔耀先生直接持有公司股份3,500,000股，通过泛海达间接持有公司股份2,882,576股，合计持有公司股份6,382,576股；张晓燕女士直接持有公司股份3,000,000股，通过泛海达间接持有公司股份2,882,576股，合计持有公司股份6,382,576股；杨大伟先生通过青岛海程邦达投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份1,740,000股。

股东名称	减持数量（股）	减持比例	减持时间	减持方式	减持价格区间（元/股）	减持总金额（元）	减持完成时间	当前持股数量（股）	当前持股比例
王希平	13,900	0.0068%	2022/9/14	集中竞价交易	10.61-19.61	271,810.00	未完成-1,736,100股	19,323,209	9.92%
吴叔耀	0	0%	2022/7/27	集中竞价交易	0-0	0	未完成-875,000股	6,382,576	3.11%
张晓燕	0	0%	2022/9/16	集中竞价交易	0-0	0	未完成-875,000股	6,382,576	3.11%
杨大伟	126,727	0.0017%	2022/12/28	集中竞价交易	16.88-21.41	2,426,422.69	未完成-308,273股	1,613,273	0.79%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 ☒ 是 ☐ 否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 ☐ 未实施 ☒ 已实施

监事吴叔耀先生、副总经理张晓燕女士综合考虑市场及个人实际情况等因素，其本次减持计划期间内未实施减持。

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）☐ 未达到 ☒ 已达到

本次减持计划未设置最低减持数量 and 比例。

(五)是否提前终止减持计划 ☐ 是 ☒ 否

特此公告。

海程邦达供应链管理股份有限公司董事会  
2023年1月31日

证券代码:603836 证券简称:海程邦达 公告编号:2023-003

海程邦达供应链管理股份有限公司  
关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●投资种类：银行理财产品

●投资金额：12,000万元

●履行的审议程序：海程邦达供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月20日召开第二届董事会第五次会议、第二届监事会第三次会议，审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响募投项目正常实施并保证募集资金安全的前提下，使用不超过人民币4亿元（含4亿元）的闲置募集资金购买安全性高、流动性好的保本型产品，单笔理财产品使用期限最长不超过12个月。

截至2022年9月30日，公司货币资金余额为126,392.77万元，本次使用闲置募集资金购买理财产品金额为12,000万元，占最近一期期末货币资金的39.49%，不会对主营业务、财务状况、经营成果和现金流量造成较大影响。

根据新金融工具准则，公司将理财产品列示为“交易性金融资产”。具体以会计师事务所年度审计结果为准。

特此公告。

项目	2021年12月31日	2022年9月30日
资产总额	4,299,320,622.35	4,362,105,944.27
负债总额	1,888,068,684.76	1,906,710,429.97
净资产	2,411,251,937.59	2,455,395,514.30
经营活动产生的现金流量净额	453,534,664.82	321,883,478.83

公司使用闲置募集资金进行现金管理是在确保公司募集资金投资项目所需资金和保证募集资金安全的前提下进行，有助于提高募集资金使用效率，不影响募投资金项目的正常进行，不会影响公司主营业务的正常发展。与此同时，通过对闲置募集资金进行合理的现金管理，能获得一定的投资收益，有利于进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取更多的投资回报。

公司不存在负有较大额负债的相同或类似购买大额理财产品的情况。

截至2022年9月30日，公司货币资金余额为126,392.77万元，本次使用闲置募集资金购买理财产品金额为12,000万元，占最近一期期末货币资金的39.49%，不会对主营业务、财务状况、经营成果和现金流量造成较大影响。

项目	2021年12月31日	2022年9月30日
资产总额	4,299,320,622.35	4,362,105,944.27
负债总额	1,888,068,684.76	1,906,710,429.97
净资产	2,411,251,937.59	2,455,395,514.30
经营活动产生的现金流量净额	453,534,664.82	321,883,478.83

除非经常性损益的净利润为3,562.33万元。

三、本期业绩预亏的主要原因

1. 营业收入减少

上年同期，公司与Biogen International GmbH就BAT1806（托珠单抗）注射液签署授权许可与商业化协议，并完成了协议约定的阶段性付款。公司药品普鲁贝（贝伐珠单抗）注射液获得国家药品监督管理局批准的《药品注册证书》，达成与百济神州有限公司签订的授权许可与商业化协议中的阶段性里程碑条件。上年同期授权许可收入49,933.71万元，本报告期授权许可收入较上年同期减少。

2. 研发费用增长

公司坚持创新驱动发展战略，高度重视药物研发工作，不断丰富研发管线，加大研发投入，本报告期研发费用较上年同期增加。

四、风险提示

截至本公告日，公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素，本次业绩预告未经注册会计师审计。

五、其他说明事项

上报告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损4000万元至67000万元	亏损23000万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损80000万元至74000万元	亏损92687万元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	亏损0.0662元至0.0200元/股	盈利0.3670元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

北京盛通印刷股份有限公司  
2023年1月31日

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4000万元至67000万元	盈利6,780,034元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损2000万元至4000万元	盈利5,794,193元
营业收入	300000万元至420000万元	350425万元
经营活动收入	370000万元至410000万元	385420万元
基本每股收益	盈利0.0074元至0.0212元/股	盈利0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所所在业绩预告方面不存在重大分歧。本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

1. 业绩超预期原因说明

报告期内，在市场经济景气度以及受疫情影响等多重压力下，公司克服重重困难，不断调整资源

项目	本报告期	上年同期
----	------	------